电机 | 自动化 | 能源 | 输配电 | 涂料
W21 Magnet
驱动系统
W21 Magnet 驱动系统2
W21 Magnet 驱动系统
W21 Magnet 驱动系统由Super Premium IE4(GB1)效率和Ultra Premium IE5效率的永磁电机和变频器组合而成，完
美适用于对调速， 低转速精确控制，低噪音和设计紧凑等有严格要求的应用。

%满载比率
满载
电流
In (A)
重量
kg
参数*
型号效率 功率因素
kW HP 50 75 100 50 75 100 Ld Lq Ke
11 15 132S 35 1.00 3000 93.0 93.2 93.5 0.89 0.90 0.91 20.7 46.8 9.0 17.4 113 WEGPM0025T3
15 20.0 132S 48 1.00 3000 93.4 93.7 94.0 0.89 0.90 0.90 28.5 49.2 7.2 13.9 109 WEGPM0032T3
18.5 25 132M 59 1.00 3000 94.0 94.1 94.2 0.90 0.92 0.93 33.7 63.7 6.0 11.7 115 WEGPM0038T3
22 30 132M 70 1.00 3000 94.0 94.3 94.5 0.89 0.90 0.91 39.3 68.4 5.1 10.2 116 WEGPM0045T3
30 40 132M/L 96 1.00 3000 94.2 94.4 94.6 0.89 0.89 0.90 56.9 76.2 3.6 7.1 109 WEGPM0060T3
37 50 160M 118 1.00 3000 94.5 94.8 95.0 0.90 0.91 0.92 67.3 116.2 3.4 5.8 120 WEGPM0075T3
45 60 160L 143 1.00 3000 95.0 95.2 95.4 0.89 0.89 0.90 88.0 139.4 2.2 3.8 112 WEGPM0090T3
55 75 180M 175 1.00 3000 95.1 95.3 95.5 0.93 0.95 0.96 95.1 170.9 2.4 4.2 128 WEGPM0110T3
75 100 200L 239 1.00 3000 96.0 96.1 96.3 0.94 0.95 0.96 129.2 260.7 1.7 2.9 129 WEGPM0150T3
90 125 225S/M 287 1.00 3000 96.1 96.3 96.5 0.94 0.95 0.96 156.8 346.3 1.3 2.2 128 WEGPM0180T3
110 150 225S/M 350 1.00 3000 96.5 96.6 96.8 0.93 0.94 0.95 193.4 368.1 1.1 1.8 126 WEGPM0210T3

W
W1
H1 H
D
D1
H
1H H
2
D
W1
W
WEGPM 变频器
电气参数
WEG 型号 电压 功率 额定输出电流 (A)
WEGPM0005T3 380V 2.2KW 5
WEGPM0010T3 380V 4KW 10
WEGPM0013T3 380V 5.5KW 13
WEGPM0017T3 380V 7.5KW 17
WEGPM0025T3 380V 11KW 25
WEGPM0032T3 380V 15KW 32
WEGPM0038T3 380V 18.5KW 38
WEGPM0045T3 380V 22KW 45
WEGPM0060T3 380V 30KW 60
WEGPM0075T3 380V 37KW 75
WEGPM0090T3 380V 45KW 90
WEGPM0110T3 380V 55KW 110
WEGPM0150T3 380V 75KW 150
WEGPM0180T3 380V 93KW 180
WEGPM0210T3 380V 110KW 210
WEGPM0250T3 380V 132KW 250
WEGPM0310T3 380V 160KW 310
WEGPM0340T3 380V 185KW 340
WEGPM0380T3 380V 200KW 380
WEGPM0415T3 380V 220KW 415
WEGPM0470T3 380V 250KW 470
WEGPM0510T3 380V 280KW 510
WEGPM0600T3 380V 315KW 600
WEG 型号 W W1 H H1 D D1 重量 (kg)
WEGPM0005T3 122 112 182 171 154.5 145 2
WEGPM0010T3
159 147.2 246 236 157.5 148 3.7